河南周家口食品有限公司

清洁生产审核公示

河南周家口食品有限公司位于周口市商水县周商路与纬三路交叉口，公司于

2011 年 7 月注册成立，总投资 4200 万元，车间面积 10000 平方米，目前企业设

计产生为 5000t/a 牛肉制品，有生产车间 1 个。主要生产工艺为：修割——注射

滚揉——腌制——预煮—分切包装—高温灭菌—包装。

2021 年 4 月，河南周家口食品有限公司被河南省生态环境厅列入《河南省

生态环境厅关于公布 2021 年度河南省强制性清洁生产审核重点企业名单的通

知》（豫环办〔2021〕22 号）中，根据《清洁生产审核办法》和《河南省清洁

生产审核实施细则》（豫发改环资〔2018〕161 号），现将河南周家口食品有限

公司第一轮清洁生产审核前污染物排放情况进行公示。

一、企业基本情况

建设单位 河南周家口食品有限公司

法人代表 王文远 联系人 付振

通讯地址 周口市商水县周商路与纬三路交叉口

联系电话 15224989889 传真  邮编

建设地点 周口市商水县周商路与纬三路交叉口

行业类别及代码 肉制品及副产品加工（C1353）

环评批复文件
《河南周家口食品有限公司年产 5000 吨清真牛羊肉制品生产

线建设项目环境影响报告表的批复》（商环审【2014】013 号）

环保验收文件 /

清洁生产审核单位及开展时间 河南咏蓝环境科技有限公司 2022 年 3 月

清洁生产审核单位联系人 贾义伟 联系电话 13937445079

二、企业污染物排放情况

项目 污染物 排放浓度(mg/m3) 执行标准 达标情况 备注

废气

颗粒物 20 《工业炉窑大气污染

物排放标准》

（GB13271-2014）

表 1 标准限值

达标 /
二氧化硫 50

氮氧化物 200

林格曼黑度 1

废水

COD 500

《污水综合排放标准》

（GB8978-1996）表 1 三

级标准

达标 /

氨氮 /

悬浮物 350

PH 6-8.5

BOD5 300

动植物油 60

粪大肠杆菌 /